Số: 025/2024/TB-BVG-01

           Tp. HCM, ngày 27 tháng 11 năm 2024

   THÔNG BÁO SẢN PHẨM MỚI
Kính gửi: Qúy khách hàng,

Công ty Cổ Phần Tập Đoàn Bình Minh Việt - BVG cảm ơn sự ủng hộ của Qúy khách hàng

dành cho sản phẩm của chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Từ ngày 27/11/2024, Tập đoàn Bình Minh Việt bổ sung vào bảng giá những sản phẩm phụ

kiện PVC-U thương hiệu BVG mới như sau:

Tiêu chuẩn áp dụng: TCVN 8491:2011 Phụ lục B (tham khảo tiêu chuẩn BS 3505:1968)

STT KIỂU DÁNG NHẬN DIỆN
TÊN SẢN

PHẨM
QUY CÁCH

(Φ,mm)

CẤP
ÁP

LỰC
(bar)

SỐ
LƯỢNG
ĐÓNG

GÓI
(cái/bao)

1

Co ren
trong thau

21D 15 900

2

27 x RTT 21 D 15 600

3

Co ren
ngoài thau

21D 15 600

4

27 x RNT 21 D 15 500

5

Nối ren
ngoài

21D 15 2000

6

34D 15 800